N10
©
 W
+
P
 P
R
O

Mini-USB Connector
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications.)
825
Series Type Contacts Plating*
2 = Typ B (female)
602 05
05-pol. 60 = sel. Au / Sn
80 = sel. Au 0,75 µm / Sn
Version
1
1 = Eingang oben
top entry
2 = Eingang seitlich
side entry
Technische Daten / Technical Data:
Isolierkörper Thermoplastischer Kunststoff, nach UL94V0
Farbe: schwarz
Insulator Thermoplastic, rated UL94V0
Colour: black
Gehäuse Edelstahl
Shell Stainless Steel
Kontaktmaterial Phosphorbronze
Contact Material Phosphor Bronze
Kontaktoberfläche Gold über Nickel (siehe Optionen unten)
Contact Surface gold over nickel (see options below)
Oberfläche Lötanschluß Zinn über Nickel
Plating Solder Side tin plated over nickel
Lötbarkeit IEC512-12A
Solderability IEC512-12A
Durchgangswiderstand < 30 mOhm
Contact Resistance < 30 mOhm
Isolationswiderstand > 5x108 Ohm
Insulation Resistance > 5x108 Ohm
Spannungsfestigkeit 500 VAC
Test Voltage 500 VAC
Nennstrom 1 A
Current Rating 1 A
Nennspannung 50 VAC
Voltage Rating 50 VAC
Temperaturbereich -40°C...+105°C
Temperature Range -40°C...+105°C
Verarbeitung Reflow-Lötverfahren; weitere Informationen in Kapitel T
Processing Reflow-Soldering, further informations in chapter T
n2007.p65 28.10.2006, 10:2910
T2
©
 W
+
P
 P
R
O
D
U
C
T
S
W+ P PRODUCTS
E-MAIL:   sales@wppro.com
INTERNET:  www.wppro.com
TEL.: +49 5223 98507-0
FAX : +49 5223 98507-50
T
Informationen zum Reflow-Lötverfahren